日

巨潮

资讯

网公

告编

号：

2024

-016

西北

轴承

有限

公司

中国

铁路

呼和

浩特

局集

团有

限公

司包

头西

车辆

段

双列

圆锥

滚子

轴承

2024

年 04

月 09

日

0 0 无
公开

招标
139.3 否 无

合同

正在

履行

中

2024

年 03

月 16

日

巨潮

资讯

网公

告编

号：

2024

-016

西北

轴承

有限

公司

中国

铁路

呼和

浩特

局集

货车

滚动

轴承

2024

年 03

月 27

日

0 0 无
公开

招标
417.9 否 无

合同

正在

履行

中

2024

年 03

月 16

日

巨潮

资讯

网公

告编

号：

宝塔实业股份有限公司 2024 年半年度报告全文

27

团有

限公

司集

宁车

辆段

2024

-016

西北

轴承

有限

公司

中国

铁路

沈阳

局集

团有

限公

司物

资采

购所

双列

圆锥

滚子

轴承

2024

年 04

月 22

日

0 0 无
公开

招标
910.19 否 无

合同

正在

履行

中

2024

年 03

月 16

日

巨潮

资讯

网公

告编

号：

2024

-016

西北

轴承

有限

公司

中铁

特货

物流

股份

有限

公司

柳州

机械

保温

车辆

段

货车

滚动

轴承

2024

年 04

月 14

日

0 0 无
公开

招标
69.65 否 无

合同

正在

履行

中

2024

年 03

月 16

日

巨潮

资讯

网公

告编

号：

2024

-016

西北

轴承

有限

公司

中铁

特货

物流

股份

有限

公司

郑州

机械

保温

车辆

段

货车

滚动

轴承

2024

年 05

月 08

日

0 0 无
公开

招标
83.58 否 无

合同

正在

履行

中

2024

年 03

月 16

日

巨潮

资讯

网公

告编

号：

2024

-016

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

宝塔实业股份有限公司 2024 年半年度报告全文

28

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

446,198 0.04% 0 0 0 147,375 147,375 593,573 0.05%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

446,198 0.04% 0 0 0 147,375 147,375 593,573 0.05%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

446,198 0.04% 0 0 0 147,375 147,375 593,573 0.05%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

1,138,21

0,168
99.96% 0 0 0 -147,375 -147,375

1,138,06

2,793
99.95%

1、人

民币普通

股

1,138,21

0,168
99.96% 0 0 0 -147,375 -147,375

1,138,06

2,793
99.95%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

宝塔实业股份有限公司 2024 年半年度报告全文

29

外上市的

外资股

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数

1,138,65

6,366
100.00% 0 0 0 0 0

1,138,65

6,366
100.00%

股份变动的原因

适用□不适用

按照《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》相关规则的规定，离任高管徐丽娟、吕东宇所

持高管锁定股自动解锁后，进行了减持。离任高管吕东宇、徐丽娟、离任监事许洪昌本期内增持了公司股票并被自动锁

定限售。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

□适用不适用

二、证券发行与上市情况

□适用不适用

宝塔实业股份有限公司 2024 年半年度报告全文

30

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
63,655

报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限